
DTM CX86e ir pasaulē mazākais LED sausā tonera uzlīmju 
druka printeris, kas palīdz uzņēmumiem drukāt daudzveidīgas 
un profesionālas krāsainās uzlīmes un etiķetes, kas izceļas uz 
konkurentu fona un atšķiras no melnbaltajām uzlīmēm. 

Neatkarībā no tā, vai drukājat kuponus, uzlīmes, čekus, perso-
nas apliecības ar fotogrāfijām, apmeklētāju apliecības, cenu 
un akciju uzlīmes, uzlīmju lentes vai etiķetes kastēm, DTM 
CX86e ļaus ātri un vienkārši drukāt augstas kvalitātes krāsainās 
uzlīmes un etiķetes preču identificēšanai, klientu uzmanības 
piesaistīšanai un pārdošanas apjomu palielināšanai. 

Pateicoties CX86e kompaktajam izmēram to ir iespējams 
izmantot visur un vienkārši pārvietot. Printeri ir iespējams 
izmantot daudzos veidos, izvēloties jums piemērotāko.  Ar 
šo printeri jūsu reklāmas kampaņas, stendi un dalība izstādēs 
notiks pavisam līmenī, jo spēsiet piedāvāt saviem klientiem 
unikālas personalizācijas iespējas.

DTM CX86e krāsainais printeris
Ātrs un kompakts drukas risinājums ražošanai, uzstādīšanai pie kases vai noliktavās.



DTM Print GmbH
Mainzer Strasse 131
65187 Wiesbaden
Germany
Telefon: +49 611 927770
Email: sales@dtm-print.eu
http://dtm-print.eu

Tehniskā specifikācija
Drukas metode Pilnu krāsu elektrofotografiskā druka ar  
 trim atsevišķiem LED drukas elementiem  
 (CMY) 

Drukas izšķirtspēja:  1200 x 1200 dpi

Maks. Drukāšanas ātrums: 152,4 mm (6 “) sekundē; gaidīšanas režīms  
 pirmajai uzlīmei: 4 sekundes

Tonera kārtridžs:  CMY trīs krāsu tonera kārtridžs

Maks. materiāla platums:  86 mm

Maks. materiāla garums: 551 mm

Griezējs:  Iebūvēts griezējs  
 (griešanas garums: 53 - 551 mm)

Materiāla padeve:  Ārējā materiāla padošana ar ruļļa palīdzību,  
 zigzaga formā locīts papīrs vai papīra  
 loksnes. Lokšņu izmantošana: materiālam  
 ir jābūt 25-86 mm platam un 53-551 mm  
 garam. 

Materiāla veidi: Sausam tonerim piemērotas plēves un  
 uzlīmju papīrs. Izmantojiet DTM  
 rekomendējamo sausajam tonerim  
 piemēroto drukas materiālu klāstu.

Materiāla atpazīšana:  Kustīgs sensors iepriekš sagatavotām  
 uzlīmēm;Reflektīvais sensors uzlīmēm un  
 etiķetēm ar melno svītru (melno atzmi); 
 Tāpat var izmantot nepārtrauktas vai  
 iepriekš apdrukātas etiķetes un uzlīmes

Griezēja darbība:  melnas krāsas atzīme (uz augšu/uz leju), 
 centrālais caurums 
 caurumi sānos 
 ierobs 
 ATSTARPE 
 nepārtrauktā ruļļa garums

Operatora ekrāns:  Mono-LCD; 16 rakstzīmes x 2 līnijas

Atmiņa:  512 MB

Saskarnes:  USB 2.0, Ethernet  
 (1000BASE-T /-T /10BASE-T), WLAN  
 (papildopcija), GPIO vadības pieslēgvieta

Programmatūra:  NiceLabel 2019 DTM bezmaksas versija  
 iekļauta komplektā. Uzlabota datu 
 importēšana un datu druka. Printeris ir  
 piemērots izmantošanai arī ar citām  
 populārākajām uzlīmju un etiķešu izveides  
 un apstrādes programmām. 

Printera valoda: PCL6 (PCL XL), PCL5c

Komandu bāze: PCL5c: 1D svītrkods: 10 veidi, UPC-A,  
 UPC-E, EAN / JAN-8, EAN / JAN-13, pārlo 
 cīts 2of5, Code39, Code128, EAN /  
 UCC-128, CODABAR, ZIP + 4 POSTNET 
 2D svītrkods: 2 veidi: PDF417, QR kods  
 (tikai 2. modelim) 
 PCL6: N / A (tikai resursdatoru attēlu dati)

©2020 DTM Print GmbH. All rights reserved. All other trademarks are the property of their respective companies. Specifications are subject to change without notice. All data and company names used in sample prints are 
fictitious. Product warranty may be different in the United States, Asia Pacific and Latin America territories. 200220

Windows draiveris (PCL6): Windows 7, 8, 8.1, 10 
 Windows Server 2008, 2008 R2, 2012,  
 2012 R2, 2016

Strāvas apgāde:  220 līdz 240 V AC, 50/60 Hz; 110 V pēc  
 pieprasījuma

Sertifikācija:  CE, GS, WEEE, RoHS2, REACH

Svars:  Aptuveni 9,5 kg

Izmēri (PxAxG):  198 x 380 x 195 mm

Ražotājs:  DTM Print GmbH

Unikālās īpašības
Sausā tonera tehnoloģija Vairs nav nepieciešams izmantot dārgo 
tinti. Tāpat kā lāzera drukas gadījumā, arī šeit jūs varat izmantot 
100% ūdensizturīgus un aizsargātus pret UV starojumu materiālus.

Kas ir LED drukas tehnoloģija? LED drukas process ir līdzīgs 
lāzera printera drukas procesam, jo arī LED drukas procesā sau-
sais toneris tiek uzklāts uz uzlīmes ar sildīšanas ierīci. LED drukas 
tehnoloģija nodrošina augstas izšķirtspējas druku un kvalitāti. 
Pateicoties šīs tehnoloģijas izmantošanai, printeris aizņem mazāk 
vietas, ir kompaktāks, videi draudzīgāks un energoefektīvāks, kā arī 
tā ražošanā ir izmantots mazāks materiālu un enerģijas apjoms. 
LED drukas galviņām nav kustīgo daļu, kā rezultātā tās ir īpaši 
izturīgas un uzticamas.

CMY trīs krāsu tonera kārtridžs CX86e strādās ātrāk un atvieglos 
jūsu dzīvi, jo jums krājumos ir jāglabā tikai viena veida toneris. Trīs 
krāsu toneri ir iespējams nomainīt dažu sekunžu laikā un ierīce 
nekavējoties būs gatava darbam.

Ethernet un WLAN pieslēgumi Aizmirstiet par apnicīgajiem USB 
vadiem, kas traucē un liek jums stāvēt blakus printerim. Pieslēdziet 
CX86e savam tīklam ar Ethernet vai WLAN palīdzību un drukājiet 
no jebkura tīkla datora. 

Drukas uzdevumi dažu minūšu laikā Programma NiceLabel 2019 
DTM ļauj ātri un vienkārši veidot oriģinālas uzlīmes, uzlabo datu 
importēšanu un dažāda veida informācijas drukāšanu. Printeri var 
izmantot arī kopā ar citu populārāko uzlīmju dizaina programma-
tūru, piemēram, BarTender, Adobe Illustrator un citām Windows 
programmām. Drukājat PDF failus? Jūsu ērtībai PDF failus varat 
drukāt uzreiz no Acrobat Reader. 




